
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Demartin

Fumagalli

Bonfanti

Piccolo

Irde

Moiana

Barban

Fumagalli

Cecini

Ronzani

Galli

Amoruso

Poli

Ivan

Massimiliano

Matteo

Moreno

Marco

Alessandro

Gessica

Paolo

Gabriele

Claudio

Massimo

Antonio

Mauro

ASD Pescatori Caravate

ASD Pescatori Caravate

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

S.P.D. La Schiannese

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.P.D. Lo Squalo

ASD Pescatori Caravate

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Lago Ilpea

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.5

3.0

3.0

3.0

3.5

3.5

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1½- 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 2½

2½- 1

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 2

3 - 1

106

102

100

99

95

91

79

73

87

79

69

72

79

116,940

112,215

110,475

109,415

103,915

99,800

86,600

80,605

95,495

87,100

76,455

79,800

86,860

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Falvo Giuseppe

Giudice di Gara

Gozzi Cesare

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Roncato

Cassetti

Lena

Antonucci

Malonni

Conti

Paracchini

Malaguti

Sozzi

Contini

Busti

Besozzi

Magnani

Paola

Gianluca

Mattia france

Ettore

Sergio

Alberto

Massimo

Alberto

Fabrizio

Tiziano

Niccolo'

Cesare

Manuel

ASD Pescatori Caravate

A.S.D. Lago Ilpea

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Lago Ilpea

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.D. Lago Ilpea

ASD Pescatori Caravate

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Lago Ilpea

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

1 - 3½

3 - 1½

1½- 3

3 - 1½

2 - 2½

2 - 3

2 - 3

3 - 2

3 - 2

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

1 - 3

3 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 3

2 - 3

3 - 2

3 - 2

65

89

87

65

66

64

67

62

69

85

75

68

63

71,315

98,225

95,375

71,560

72,755

70,230

73,545

68,385

75,880

93,445

82,670

74,980

69,320

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Rossi

Pavan

Mastrolonardo

Lombardo

Galetto

Cauzzo

Marceca

Morosini

Lorenzin

Lunghi

Licciardi

Trombetta

Romanato

Ennio

Luca

Stefano

Santo

Ivan

Federico

Luca

Emanuele

Mattia pietro

Nicholas

Antonino

Massimo

Pietro

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Lago Ilpea

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Team Rancina 2008

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Team Rancina 2008

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.D. Lago Ilpea

5.0

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

7.0

7.0

7.0

7.0

2 - 3

3 - 2½

4 - 2

4 - 2

2 - 4

3 - 3

3 - 3

4½- 2

3 - 3½

6 - 1

6 - 1

4 - 3

3 - 4

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

2 - 3

3 - 3

4 - 2

4 - 2

2 - 4

3 - 3

3 - 3

4 - 2

3 - 4

6 - 1

6 - 1

4 - 3

3 - 4

63

70

68

63

60

77

68

63

60

62

35

67

66

68,755

76,985

74,540

69,725

66,105

84,605

74,630

69,930

65,900

67,670

38,360

73,715

72,650

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Pezzin

Teri

D'aliesio

Merotto

Sommacal

Borghesi

Conti

Farioli

Costanzo

Gavazzi

Piana

Naldi

Pagani

Sidone

Giuseppe

Gabriele

Fabrizio

Debora

Juri

Lorenzo

Graziano

Antonio

Roberto

Gianni battis

Paolo

Davide

A.S.D. Lago Ilpea

ASD Pescatori Caravate

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Team Rancina 2008

ASD Pescatori Caravate

ASD Pescatori Caravate

ASD Pescatori Caravate

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.D. Team Rancina 2008

S.P.D. La Schiannese

A.S.D. Team Rancina 2008

ASD Pescatori Caravate

ASD Pescatori Caravate

7.0

7.0

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

4 - 3

3 - 4

5 - 2½

2 - 6

2 - 6

3 - 5

5 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

2½- 6

4½- 4

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

4 - 3

3 - 4

5 - 2

2 - 6

2 - 6

3 - 5

5 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

2 - 6

4 - 4

65

46

57

37

32

60

57

50

83

53

53

30

53

71,375

50,530

62,675

41,105

35,410

65,880

62,755

55,500

91,730

57,985

57,865

33,380

58,355

2

2

2

N.P.

1

2

2

2

2

2

2

1

2
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Campana

Busato

Carlomagno

Rosato

Bettinelli

Di Bella

Barile

Berra

De Santis

Doria

Malnati

Bertoni

Miranda

Fabio

Paolo

Giuseppe

Roberto

Sandro

Giuseppe

Giuseppe

Giovanni

Antonio

Nello

Gianni carlo

Sergio

Nicola

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.P.D. Lo Squalo

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Team Rancina 2008

S.P.D. La Schiannese

ASD C.C. Castiglionese (Colmic)

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.P.D. Lo Squalo

S.P.D. La Schiannese

S.P.D. La Schiannese

A.S.P.D. Lo Squalo

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

10.5

5 - 4

4 - 5

4 - 5

4 - 5

4 - 5

5 - 4

6 - 4

6 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 5

4½- 6

4½- 6

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

5 - 4

4 - 5

4 - 5

4 - 5

4 - 5

5 - 4

6 - 4

6 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 6

5 - 6

58

57

55

49

46

44

37

26

51

47

43

27

27

64,160

63,010

60,935

54,195

50,670

48,525

40,560

28,400

56,430

51,800

48,020

29,825

29,605

2

2

2

2

2

2

N.P.

1

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 08-05-2016

Campo di Gara: Lago Ilpea

Società Organizzatrice: Lago Ilpea

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del TL-Trofeo Fipsas 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Orario

20:35:37

Direttore di Gara

Falvo Giuseppe

Giudice di Gara

Gozzi Cesare

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

66

66

66

Bb

Cc

Aa

Bb

Cc

Aa

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

12.0

12.0

12.0

6 - 6

6 - 6

6 - 6

12.0

12.0

12.0

6 - 6

6 - 6

6 - 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Annotazioni


